
Elektrický	sporák	C	5655	BW	v	bílém	provedení	se	sklokeramickou	deskou	a	multifunkční
troubou	energeticky	spadá	do	úsporné	třídy	A.	Materiál	použitý	na	varnou	desku	je	tepelně
odolný,	snadno	omyvatelný	a	vydrží	zátěž	až	100	kg	a	s	ukazatelem	zbytkového	tepla	na	desce
jste	chráněni	před	nepříjemným	popálením	a	jinými	nehodami.	Díky	digitálnímu	časovému
spínači	s	hodinami	se	Vám	již	nikdy	nespálí	oběd,	tato	praktická	funkce	Vám	přinese	mnoho
užitku.	Lze	nastavit	odložený	start	a	ukončení	pečení,	pouze	ukončení	pečení	a	minutka,
samozřejmostí	je	nastavený	aktuální	čas.	Výkonná	multifunkční	trouba	o	objemu	70	l	má	celkem
osm	různých	programů	s	přesnou	regulací	teploty	v	rozmezí	50-275	°C.		Připravíte	s	ní	jídla
rychle	a	šetrně,	takže	si	zachovají	maximum	vitamínů	a	stopových	prvků.	Mezi	funkcemi
naleznete	horní	a	dolní	topné	těleso,	kruhové	těleso	s	ventilátorem	či	program	Pizza.
Horkovzdušné	pečení	umožňuje	péct	ve	více	vrstvách	najednou	i	různých	druhů	pokrmů,	kdy	při
pečení	nedochází	k	vzájemnému	ovlivnění	odlišných	chutí	a	vůní	například	maso	s	pečivem.	Nové
bezpečné	závěsy	dvířek	zaručují	bez	Vaší	asistence	velmi	tiché	a	šetrné	zavírání	dvířek	trouby.



bezpečné	závěsy	dvířek	zaručují	bez	Vaší	asistence	velmi	tiché	a	šetrné	zavírání	dvířek	trouby.
Celý	prostor	trouby	je	osvětlený	pro	větší	přehlednost	o	stavu	pokrmu.	Ve	spodní	části	sporáku	je
praktický	úložný	prostor,	do	kterého	snadno	uložíte	příslušenství	v	podobě	roštu	a	MAXI	pekáče
XXL	o	objemu	až	8	l.

art.	number:	740928
EAN:	8590371077562

Elektrický	sporák	s
multifunkční	troubou
bílá	barva
sklokeramická	deska
4	HiLight	varné	zóny
vlevo	vpředu	Ø	18	cm	1,8
kW
vpravo	vpředu	Ø	14,5	cm
1,2	kW
vlevo	vzadu	Ø	14,5	cm	1,2
kW
vpravo	vzadu	Ø	18	cm	1,8
kW
ukazatel	zbytkového	tepla
varných	zón
DIGITÁLNÍ	dotykový	časový
spínač	s	hodinami

programování	doby	pečení
multifunkční	trouba	–	8

způsobů	ohřevu
ECO	CLEAN	–	funkce	na
čištění	trouby
rychlý	předehřev	trouby
program	PIZZA
program	pro	HOTOVÁ	A
MRAŽENÁ	JÍDLA
regulace	teploty	v	troubě
50–275	°C
osvětlení	trouby
objem	trouby	70	l

vedení	v	troubě	–	drátěná
vodítka	plechů

tlumené	dovírání	dvířek
chladná	dvířka	trouby
energetická	třída	–	A
praktický	úložný	prostor
příslušenství:	1	x	rošt,	1x
XXL	hluboký	pekáč
rozměry	spotřebiče	(v	x	š	x
h):	85	x	50	x	59,4	cm
jmenovitý	příkon:	9,2	kW
elektrické	napětí:	400	V

Způsob	ohřevu
program	Pizza	275	C

program	pro	mražená	a	hotová	jídla

Čištění	párou	-	EcoClean

dolní	těleso	s	ventilátorem

dolní	topné	těleso

horní	a	dolní	topné	těleso

kruhové	těleso	s	ventilátorem

Další	funkce
tlumené	dovírání	dvířek

hluboký	plech

Ano
Ano
Ano
Ne
Ano

Ano
Ne
Ne
Ne

Program	Pizza	275	C
Program	pro	mražená	a	hotová	jídla
Čištění	párou	-	EcoClean
Dolní	a	kruhové	těleso	s	ventilátorem
Dolní	těleso	s	ventilátorem

Dolní	topné	těleso
Elektrický	gril
Elektrický	gril	-	malý
Elektrický	gril	s	ventilátorem



Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano

Ne
Ne
Bílá
Ano

A
Ne

Osvětlení	trouby	-	Ano
50	cm

Elektrický	gril	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	topné	těleso
Horní	těleso	s	ventilátorem
Horní	topné	těleso
Kruhové	těleso	s	ventilátorem

Ohřev	talířů
Rozmrazování
Barva
Časový	displej
Energetická	třída
Litinové	plotýnky
Osvětlení	trouby
Šířka

Drátěné	závěsy
85	cm

59,4	cm
39,7	kg
9,2	kw

70	l
4

Ano
Ano
Ne
Ne
Ano
Ano
Ne

Ano
Ne
Ne
Ne
Ano

Zásuvka

Ano

Vedení	v	troubě
Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon

Objem	trouby
Počet	varných	zón
Nastavitelné	nožičky
Dětský	zámek
Eletrický	gril	s	ventilátorem
Mělký	plech
Rošt
Tlumené	dovírání	dvířek
Plynové	pojistky	STOP	GAS

Hluboký	plech
Gril
Možnost	dokoupení	příklopu	sporáku
Možnost	dokoupit	příklop	sporáku
Odkládací	prostor	-	zásuvka

Typ	odkládacího	prostoru

Chladná	dvířka	trouby


